

Brände & Liköre hochprozentige Winzerspezialitäten

Art.-Nr.		Preis in € / 0,5 l Fl.
01	Riesling Tresterbrand 40 Vol.-%	10,00 20,00 €/Liter
02	Riesling Hefeband 42 Vol.-%	10,00 20,00 €/Liter
03	Mosel Obstler 38 Vol.-%	10,00 20,00 €/Liter
04	Moselwilli - Williams Christ Birne 40 Vol.-%	12,00 24,00 €/Liter
05	Moselbelle - Mirabellen Brand 40 Vol.-%	12,00 24,00 €/Liter

süße, hausgemachte Winzerspezialitäten

11	Riesling Pepper mit Chili 20 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter
12	Dornfelder Pepper mit Chili 20 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter
13	Mosel Dornfelder Likör 20 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter
14	Roter Weinbergspfirsich Likör 20 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter
15	Schwarzer Johannisbeer Likör 20 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter
16	Weinbergskirsch Likör 20 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter
18	Moselwinter Likör 20 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter
19	Weinbergskräuter Likör 25 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter
20	Mosel-Apfelkorn 20 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter
23	Mosel-Apfelkorn mit Chili 20 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter

RothSerie

06	ROTHizotti Kräuter Likör 30 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter
07	EROTHik Pflaumen Likör 20 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter
21	ColaROTH Cola + Dornfelder Likör 20 Vol.-% mit der gewissen Schärfe!	8,00 16,00 €/Liter
22	RosenROTH Rosen Likör 20 Vol.-%	8,00 16,00 €/Liter

Besonderes aus der Winzerapotheke

Art.-Nr.		Preis in € 0,5 l Fl.
08	Riesling Aqua Vitis 38 Vol.-% mit der Heilkraft der Rebränen, welche schon die Römer zu schätzen wussten.	18,00 36,00 €/Liter

Liefer- und Zahlungsbedingungen

Das Angebot erfolgt freibleibend aufgrund der jeweils gültigen Weinpreisliste einschließlich der gesetzlichen Mehrwert- und Sektsteuer. Alle Preise gelten ab Weingut in Lösnich. Ab einer Bestellmenge von mindestens 63 Flaschen liefern wir per DHL innerhalb der BRD frei Haus. Kosten für Postversand unter 63 Flaschen innerhalb der BRD werden in Rechnung gestellt. Der Rechnungsbetrag ist innerhalb 14 Tagen ab Rechnungsdatum rein netto zahlbar. Bis zur vollständigen Bezahlung bleibt die Ware unser Eigentum. Gerichtsstand für beide Parteien ist Bernkastel-Kues. Mit erscheinen einer neuen Preisliste verlieren alle vorherigen Listen ihre Gültigkeit.

Weinversand

Bestellmenge	Versandkosten innerhalb der BRD
12 Flaschen	9,00 € (0,75 € pro Flasche)
21 Flaschen	13,00 € (0,62 € pro Flasche)

ab 63 Flaschen Versandkostenfrei (Ersparnis 39 €)

Bankverbindung

Sparkasse EMH
BIC: MALADE51BKS
IBAN: DE93587512300032142408

Kontaktdaten

Jürgen Roth
Auf'm Lohn 2 - D-54492 Lösnich
Telefon/-fax: +49 (0) 6532 5209
Mobil: 0152 24468052
info@moselweingut-roth.de
www.moselweingut-roth.de

Weinfeste 2020 & 2021

Weinabfüllung & Jungweinprobe

Der NEUE wird abgefüllt! Kommen-Schauen-Probieren

11. April 2020 (Ostersamstag)

03. April 2021 (Ostersamstag)

Lösnicher Weinfrühling

Tage der offenen Weinkeller an Pfingsten

29. Mai – 01. Juni 2020

21. – 24. Mai 2021

Zeltinger Wein- und Straßenfest

11.– 13. September 2020

10.– 12. September 2021

Lösnicher Herbst

Wein- und Hoffest mit Feuerwerk und Herbstwanderung

25.– 27. September 2020

24.– 26. September 2021

Weinprobe

Sie möchten eine Weinprobe in unserer alten
Winzerscheune erleben?

Sprechen Sie uns doch darauf an und
vereinbaren Sie mit uns einen Termin.

VinoScheier

Die alte Winzerscheune

Von Ostern bis Ende August öffnen wir jeden
Freitag- und Samstagabend ab 18 Uhr unsere alte
Winzerscheune. Im September und Oktober auch
täglich ab 18 Uhr für Sie geöffnet.

Sie sind natürlich auch zu jeder anderen Zeit
herzlich in unserem Weingut willkommen.

Wir bitten um telefonische Absprache oder
WhatsApp-Mitteilung unter: 0152-24468052

MOSELWEINGUT

Roth

Wein direkt vom
KELLERMEISTER

Weinpreisliste

2020 - 01



